

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กองช่าง  
เทศบาลตำบลโพนทราย

ราคาจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ ขอยหนองบัวหลวง1 (ชาวตอย) หมู่ที่ 2 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
หมู่ที่ 2 ตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลโพนทราย เมื่อวันที่ 29 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565 หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 114 ท่อน	ท่อน	114.00	1,164.09	132,705.69	1.3795	1,605.86	183,067.50
2	งานบ่อพัก คสล.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.00x1.00ม.	บ่อ	14.00	6,019.67	84,275.35	1.3795	8,304.13	116,257.85
3	งานดินลูกรังทับหลังท่อ และซ่อมแซม ถนนที่ชำรุด เป็นหลุม - บ่อ	ลบ.ม.ปกติ	25.00	190.82	4,770.50	1.3795	263.24	6,580.90
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	10.20	8,775.00	89,505.00	1.3795	12,105.11	123,472.15
5	ผิวจราจรซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ความหนา0.15ม.	ตร.ม.	128.00	381.14	48,785.92	1.3795	525.78	67,300.18
6	Contraction Joint (RB Ø 15 mm.)	ม.	12.00	140.85	1,690.20	1.3795	194.30	2,331.63
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					361,732.66	รวมราคาค่าก่อสร้าง		499,010.21
ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)					ขอใช้งบประมาณเพียง		499,000.00	

หมายเหตุ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 5 ณ.วันที่ 1 สิงหาคม 2565

มีผล ณ. วันที่ 6 กรกฎาคม 2565 รายละเอียดดังนี้

- 1.ราคาน้ำมันส่วนภูมิภาค อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี ราคา 35.12 บาท/ลิตร
- 2.หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม ธันวาคม 2561 (กรมบัญชีกลาง)
- 3.ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง /ตารางค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร (กรมบัญชีกลาง)
- 4.เงื่อนไขการใช้ค่า Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ส่วนที่ 3 กค. 0433.2 / ว281 ลว. 19 มิ.ย. 63 (อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5%)
- 5.สืบราคาวัสดุก่อสร้างของทางหลวงชนบทปราจีนบุรี ประจำเดือน สิงหาคม 2565 ตามประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ 3 ข้อ 3.3 (กรณีวัสดุก่อสร้างที่มีมูลค่าตั้งแต่ร้อยละ 20 ขึ้นไป เมื่อเทียบกับมูลค่างานก่อสร้างรวมทั้งโครงการก่อสร้าง)

(ลงชื่อ) .....  
( นายจิตรกร อภัย )  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) .....  
( นายดำรงศักดิ์ ประสงค์ )  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม

(ลงชื่อ) .....  
( นายสำรวย สุนทรดี )  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงพระราม